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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 242 木村 佳太 35 KX250F 1 2 50 47 97
2 103 スガヤ　マサミ 金太MX 34 CRF250R 3 1 45 50 95
3 5 NEGISHI Paradeez 36 KX250F 2 3 47 45 92
4 87 三上 歩 HOS from 変なオジサンズ 35 CRF250 4 4 43 43 86
5 113 ユーキ 金太MX 25 YZ125X 5 6 41 40 81
6 704 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 27 YZ125 9 5 37 41 78
7 529 TAKEDA Paradeez 36 CRF250R 8 8 38 38 76
8 89 小澤 つるげろ 45 YZ250F 7 10 39 36 75
9 58 浪崎 啓祐 習志野レーシングクラブ 26 YZ250F 11 7 35 39 74
10 15 徳永 幸信 39 CRF250R 6 12 40 34 74
11 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 55 YZ250FX 10 11 36 35 71
12 93 ワダッチ チーム　ケイズ 62 KTM350SX-F 13 9 33 37 70
13 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 67 CRF450 12 13 34 33 67

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 242 木村 佳太 35 KX250F 9 50
2 5 NEGISHI Paradeez 36 KX250F 9 47
3 103 スガヤ　マサミ 金太MX 34 CRF250R 9 45
4 87 三上 歩 HOS from 変なオジサンズ 35 CRF250 9 43
5 113 ユーキ 金太MX 25 YZ125X 9 41
6 15 徳永 幸信 39 CRF250R 9 40
7 89 小澤 つるげろ 45 YZ250F 9 39
8 529 TAKEDA Paradeez 36 CRF250R 9 38
9 704 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 27 YZ125 9 37
10 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 55 YZ250FX 9 36
11 58 浪崎 啓祐 習志野レーシングクラブ 26 YZ250F 9 35
12 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 67 CRF450 9 34
13 93 ワダッチ チーム　ケイズ 62 KTM350SX-F 9 33

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 87 103 103 103 103 103 103 242 242
2 88 87 87 242 242 242 242 5 5
3 242 242 242 87 5 5 5 103 103
4 103 88 5 5 87 87 87 87 87
5 5 5 88 15 15 15 113 113 113
6 15 15 15 88 113 113 15 15 15
7 58 58 58 113 58 58 58 89 89
8 89 89 89 58 93 93 704 529 529
9 113 113 113 89 704 704 93 704 704
10 93 93 93 93 89 89 89 811 811
11 704 704 704 704 88 811 811 93 58
12 811 811 811 811 811 88 529 58 88
13 529 529 529 529 529 529 88 88 93

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 103 スガヤ　マサミ 金太MX 34 CRF250R 9 50
2 242 木村 佳太 35 KX250F 9 47
3 5 NEGISHI Paradeez 36 KX250F 9 45
4 87 三上 歩 HOS from 変なオジサンズ 35 CRF250 9 43
5 704 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 27 YZ125 9 41
6 113 ユーキ 金太MX 25 YZ125X 9 40
7 58 浪崎 啓祐 習志野レーシングクラブ 26 YZ250F 9 39
8 529 TAKEDA Paradeez 36 CRF250R 9 38
9 93 ワダッチ チーム　ケイズ 62 KTM350SX-F 9 37
10 89 小澤 つるげろ 45 YZ250F 9 36
11 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 55 YZ250FX 9 35
12 15 徳永 幸信 39 CRF250R 9 34
13 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 67 CRF450 9 33

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 87 87 103 103 103 103 103 103 103
2 103 103 87 87 87 87 87 242 242
3 811 704 704 242 242 242 242 87 5
4 242 242 242 704 5 5 5 5 87
5 704 811 5 5 704 704 704 704 704
6 88 113 811 811 58 58 58 113 113
7 5 5 58 58 811 113 113 58 58
8 113 88 15 15 529 811 529 529 529
9 58 58 88 113 113 529 811 93 93
10 89 93 113 529 89 89 93 811 89
11 93 15 529 88 88 93 89 89 811
12 15 529 89 89 93 15 15 15 15
13 529 89 93 93 15 88 88 88 88


